228

Harl. Chart. 56 C 45. Confirmation by Helto, patron of the

church of Snelland^of the settlement made by judges appointed

by the pope of the dispute between Kirkstead abbey and
William son of Humfrey parson of Snelland concerning the

tithes of Snelland, Westlaby, and Swinethorpe. (Late twelfth

century.)

Sciant omnes presentes 7 futuri . quod ego Helto patronus ecclesie

de Snellislund concessi 7 presenti carta confirmaui deo 7 ecclesie

sancte Marie 7 monachis de Kirkested transaccionem factam per

iudices a summo pontifice delegates inter eosdem monachos 7 Willel-

mum filium Humfridi personam de Snellislund super decimis eiusdem

uille 7 de Westladebi 7 de Sunetorp . perpetuis temporibus tenendam . 7
illibatam conseruandam . sicut scriptum predicte transaccionis coram

dictis iudicibus factum testatur . Et ne mihi aliquo tempore in poste-

rum contra hanc concessionem meam uenire liceat .
J set ut cuntis

diebus firma 7 stabilis persistat -
J

presentem cartam sigilli mei appo-
sicione corroboraui . Testibus . Thoma persona de Sibetorp . Eustachio

de Farford . Alano de Martun . Johanne persona de Wdehalla .

Henrico de Langetun.

Seal : as appended to No. 227.

Endorsed : Confirmacio Heltonis de transactione facta per iudices .

inter nos 7 Willelmum filium Vmfridi . de decimis (? Henry III).

Snelleslund .vii. (not entered in cartulary).

229

Harl. Chart. 54 D 31. Grant by Ralf son of Stephen of Holland to

Kirkstead abbey of a toft, marsh, and one arable bovate of

twenty acres in Snelland. (Before 1187.)

Omnibus sancte ecclesie filiis presentibus 7 futuris .
J
Radulphus

filius Stephani de Oilandia . salutem . Sciatis me concessisse 7 dedisse

7 hac mea carta confirmasse deo 7 ecclesie sancte Marie de Kirkestede
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7 monachis eiusdem loci . in perpetuam elemosinam . unum toftum in

uilla de Snelleslund ad facienda ibi libere edificia sua si uoluerint .

scilicet a tofto Ricardi haribrun sicut fossato includitur usque ad

toftum Radulphi clerici [inter uiam] 7 ductilum . 7 quicquid de meo
feodo est in marisco ex utraque parte predicti ductili . ad occidentem

7 ad aquilonem usque ad terram arabilem ad dilatandum ipsum
toftum quod dedi eis . 7 ut includant uersus se [ipsum] ductilum

quantum ad me pertinet . 7 faciant inde quicquid uoluerint ad suum

proficuum 7 asiamentum . 7 preterea unam bouatam terre lucrabilis

de uiginti acris per perticam .xviii.
to
pedum in campis predicte uille

de Snellesl[und scilicet x acrjas ex utraque parte uille cum tanto prati